
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

13 листопада  2015 року              №  103 

 
смт. Компаніївка  

 
Про внесення змін до 

селищного бюджету на 2015 рік 

 

                     Відповідно до постанови Центральної виборчої комісії  від 03 

листопада 2015 року №524 «Про Про Роз’яснення щодо окремих питань 

організації підготовки та проведення повторного голосування з виборів 

депутатів сільських, селищних рад ,сільських, селищних, міських голів та 

старост сіл, селищ»,  розпорядження голови Компаніївської районної державної 

адміністрації від 13 листопада 2015 року № 286–р «Про затвердження 

перерозподілу  субвенції з державного бюджету на проведення повторного 

голосування з виборів депутатів сільських,селищних рад 15 листопада 2015 

року», пункту 12 рішення селищної ради від 30 січня 2015 року № 934 «Про 

селищний бюджет на 2015 рік» та рішення постійної комісії з питань бюджету, 

фінансів економічного та соціального розвитку від 13 листопада 2015 року № 9. 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до затверджених на 2015 рік обсягів видатків селищного 

бюджету, які здійснюються за рахунок перерозподілу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проведення повторного 

голосування  з виборів депутатів місцевих рад. 

2. Подати дане рішення селищній раді на затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії. 

 

 

  

Селищний голова                                                      О. Маслюков 



 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

селищної ради   

від  13 листопада 2015 року №103 

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 

повторного голосування  з виборів депутатів місцевих рад 

 

                                                                                            (грн.) 

Код 

 

Назва   бюджету для якого 

передбачається субвенція та головних 

розпорядників коштів районного 

бюджету 

 

 

Всього  По місяцях 

жовтень  листопад 

250203 Проведення виборів депутатів місцевих 

рад та сільських, селищних, міських 

голів 

13300,00 2000,00 11300,00 

2282 Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до 

заходів розвитку 

13300,00 

 

2000,00 11300,00 

 Всього     

 

 

 

 

 

 

Селищний  голова                                             О.Маслюков 
  

 
 
 
 


